【 2016中国地方ARDF競技大会 in 山口 】 ご案内

大会会長 JARL中国地方本部長 JA4DLF 綱島俊昭

·開催日時 平成 28年 11月 27日(日) 受付 08:30~09:(雨天実施)

競技開始 10:00~

·競技場所 山口県光市

・受付場所 山口県光市大字室積村 6288番地 冠山総合公園入り口 西側駐車場

参加資格 参加資格の制限はありません 健康な方ならどなたでも可

·参加費 JARL会員: 2,000円 非会員: 2,500円

19歳未満 JARL会員: 1,000円 非会員: 1,500円

※ 昼食、傷害保険料含む

※ 参加費納付は、口座振込で前納して下さい

*送金口座:ゆうちょ銀行 記号01320-8番号92093 (ARDF中国)

・競技規則 JARL制定の「ARDF競技実施方法」に準ずる(一部ローカルルールあり)

·競技周波数 144MHz帯部門 電波型式A2A

·競技時間 120分

・競技クラス 女性ーーW15. W19. W21. W35. W50

男性--M15. M19. M21. M40. M50. M60 (W50.M60クラスは審判長の指定する個数)

-表 彰 中国地方表彰、地域内外を含めた総合表彰

・申込方法 氏名・コールサイン・参加クラス・生年月日・郵便番号・住所・電話番号 等を 記した「競技大会参加申込書」を 郵送 又は メールで申込んで下さい

・参加申込書 JARL中国地方本部ホームページからダウンロードされて取得して下さい

「郵送」「JARL様式の申込書」 返信用封筒 82円切手貼付、

郵便番号・住所・宛名 を記入しておいて下さい

申込先: 〒729-0321 広島県三原市木原二丁目13-24 JJ4KME 古城 朋和

◎申込者には、「参加確認書」を 送付します

[Eメール] 「JARL様式の申込書」を添付ファイルで、jj4kme@jarl.com (JJ4KME)まで ◎申込者には、Eメール添付で「参加確認書」を送信します

※ 競技参加者の引率等で、昼食(500円)の必要な方は、事前にお申し込み下さい

・締切日 平成 28年 10月 25日(火) 消印まで

- 問合せ先 JA4KGH 清水勝則 電話: 0820-52-1736

Eメール: :iwaki70s@hop.ocn.ne.ip

•備 考

①競技に参加する全員傷害保険に加入しますが健康保険証は持参して下さい

②競技中の事故については応急処置は行いますがそれ以上の責任は負えません 各自十分注意して参加して下さい

③未成年者は、保護者の同意書「誓約書」を必ず提出して下さい(必須) 同意書様式は、JARL中国地方本部ホームページからダウンロードして下さい